
 

 

 

 

 

 

PORTARIA nº 116, 

                                 de 05 de novembro de 2013. 

 

             

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – 

UNIPLAC, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Artigo 25, XV do Regimento Geral 

da Universidade,  

 

RESOLVE: 
  

  
  

Art.1°- Nomear Marlise Eliane Kring Tausendfreund no cargo de Assessora 

Administrativa e de Planejamento, da Universidade de Planalto Catarinense - 

UNIPLAC, com dedicação de 20 horas semanais. 

 

Art. 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Luiz Carlos Pfleger 

Reitor 

 

 

 

  

  

  


